



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

SOFTLOGIC APS
SILKEBORGVEJ 140, 8700 HORSENS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2021

Justin Howson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SoftLogic ApS Silkeborgvej 140 8700 Horsens
	CVR-nr.: 33 50 97 58 Stiftet: 23. februar 2011 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Andersen Justin Gress Howson
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskaber, samt eje og udleje af brugsretten for immaterielle rettigheder til software samt anden investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 658 tkr. efter skat og anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER		55.053	-79.212
Andre driftsindtægter.....		1.036.772	1.130.836
Eksterne omkostninger.....		-24.740	-15.848
BRUTTORESULTAT.....		1.067.085	1.035.776
Af- og nedskrivninger.....		-30.000	-30.000
Andre driftsomkostninger.....		-273.031	-330.000
DRIFTSRESULTAT.....		764.054	675.776
Finansielle indtægter.....	1	127.736	131.182
Finansielle omkostninger.....	2	-49.759	-76.488
RESULTAT FØR SKAT.....		842.031	730.470
Skat af årets resultat.....	3	-184.042	-192.034
ÅRETS RESULTAT.....		657.989	538.436
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		55.053	-79.212
Overført resultat.....		602.936	617.648
I ALT.....		657.989	538.436

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Software rettigheder.....		0	30.000
Udviklingsprojekter under udførelse.....		3.516.100	1.708.100
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	3.516.100	1.738.100
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		840.796	785.743
Finansielle anlægsaktiver.....	5	840.796	785.743
ANLÆGSAKTIVER.....		4.356.896	2.523.843
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.875.762	2.454.699
Andre tilgodehavender.....		0	228.195
Tilgodehavender.....		1.875.762	2.682.894
Likvider.....		99.605	277
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.975.367	2.683.171
AKTIVER.....		6.332.263	5.207.014

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		721.150	666.097
Reserve for udviklingsomkostninger.....		2.742.558	1.332.318
Overført overskud.....		1.960.631	2.767.935
EGENKAPITAL.....		5.504.339	4.846.350
Hensættelse til udskudt skat.....		535.840	351.798
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		535.840	351.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.500	5.000
Anden gæld.....		279.584	3.866
Kortfristede gældsforpligtelser.....		292.084	8.866
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		292.084	8.866
PASSIVER.....		6.332.263	5.207.014
 Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	80.000	666.097	1.332.318	2.767.935	4.846.350
Forslag til resultatdisponering.....		55.053		602.936	657.989
Andre lovpligtige bindinger					
Aktiverede udviklingsomkostninger.....			1.410.240	-1.410.240	0
Egenkapital 31. december 2020.....	80.000	721.150	2.742.558	1.960.631	5.504.339

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	127.736	131.182	1
	127.736	131.182	
Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	9.311	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	49.759	67.177	
	49.759	76.488	
Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat.....	184.042	192.034	3
	184.042	192.034	
Immaterielle anlægsaktiver			
	Software rettigheder	Udviklingsprojek ter under udførelse	4
Kostpris 1. januar 2020.....	300.000	1.708.100	
Tilgang.....	0	1.808.000	
Kostpris 31. december 2020.....	300.000	3.516.100	
Afskrivninger 1. januar 2020.....	270.000	0	
Årets afskrivninger	30.000	0	
Afskrivninger 31. december 2020.....	300.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	0	3.516.100	

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af en ny IT platform. Udviklingen forløber som planlagt og forventes færdiggjort indenfor det kommende år. Markedsundersøgelser viser en efterspørgsel efter den nye platform, som i fremtiden forventes at blive efterspurgt over hele verden.

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		5
	Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....	119.646	
Kostpris 31. december 2020.....	119.646	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	666.097	
Årets værdireguleringer	55.053	
Værdireguleringer 31. december 2020.....	721.150	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	840.796	
Eventualposter mv.		6
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet hensigtserklæring overfor dattervirksomheden EnLogic IVS, og er således forpligtet til gennem tilskud, kapitaltilskud eller afståelse af fordring, at sikre virksomhedens drift. Egenkapitalen i EnLogic IVS udgør pr. 31. december 2020 -167 tkr.		
Kautionsforpligtelse		
Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for dattervirksomheds mellemværende med pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2020 2.017 tkr.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Sublogic ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.		
	2020	2019
Medarbejderforhold		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
		7
